funzionale adeguamento dello statuto di AlgoWatt con riferimento agli articoli 5 e 6 di cui 
alla seguente tabella di raffronto: 

Modifiche Articolo 5 

Testo Vigente Proposta di Modifica 

Art. 5 - Capitale - Azioni 

I. Il capitale sociale è di euro 12.281.320,00 
(dodicimilioniduecentottantunomilatrecentoventi virgola 
zero zero) ed è diviso in numero 47.089.550 
(quarantasettemilioniottantanovemilacinquecentocinqu
anta) azioni ordinarie prive di valore nominale. 

II. Il capitale sociale potrà essere aumentato anche 
mediante emissione di azioni aventi diritti diversi da

[...]

l'assegnazione di utili a prestatori di lavoro dipendenti 
delle Società o di società controllate, mediante 
emissione di azioni o altri strumenti finanziari, a norma 
dell’art. 2349 del Cod. Civ. 

Art. 5 - Capitale – Azioni – Strumenti Finanziari 
Partecipativi 

I. Il capitale sociale è di euro 12.281.320,00 
(dodicimilioniduecentottantunomilatrecentoventi virgola zero 
zero) ed è diviso in numero 47.089.550 
(quarantasettemilioniottantanovemilacinquecentocinquanta) 
azioni ordinarie prive di valore nominale. L’Assemblea 
straordinaria della Società del 30 luglio 20201 ha deliberato 
l’emissione, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 2346, 
comma 6, c.c., di massimi n. 29.736.869 strumenti finanziari 
partecipativi di algoWatt S.p.A., denominati “SFP algoWatt

[...]

la facoltà per la Società di emettere strumenti finanziari partecipativi: 

“Art. 5 – Capitale – Azioni – Strumenti Finanziari Partecipativi” 

I. Il capitale sociale è di euro 12.281.320,00 (dodicimilioniduecentottantunomilatrecentoventi 
virgola zero zero) ed è diviso in numero 47.089.550 
(quarantasettemilioniottantanovemilacinquecentocinquanta) azioni ordinarie prive di valore 
nominale. 

II. Il capitale sociale potrà essere aumentato anche mediante emissione di azioni aventi 
diritti diversi da quelli delle azioni già emesse che potranno essere liberate anche mediante 
conferimento di beni in natura e/o crediti.

[...]

articolo), anche in dipendenza di quanto sopra deliberato, e precisamente: 

“Art. 5 – Capitale – Azioni – Strumenti Finanziari Partecipativi” 

I. Il capitale sociale è di euro 12.281.320,00 (dodicimilioniduecentottantunomilatrecentoventi 
virgola zero zero) ed è diviso in numero 47.089.550 
(quarantasettemilioniottantanovemilacinquecentocinquanta) azioni ordinarie prive di valore 
nominale. L’Assemblea straordinaria della Società del 30 luglio 20201 ha deliberato 
l’emissione, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 2346, comma 6, c.c., di massimi n. 
29.736.869 strumenti finanziari partecipativi di algoWatt S.p.A., denominati “SFP algoWatt

[...]

S.p.A., in relazione alla esposizione creditoria a medio-lungo termine alla data del 31 
dicembre 2020 non assistita da fideiussione corporate emessa da Italeaf S.p.A., in 
qualità di controllante di algoWatt, (“Italeaf”), pari all’importo a titolo di capitale ed 
interessi maturati di complessivi Euro 637.519 
(seicentotrentasettemilacinquecentodiciannove) (la “Esposizione Non Garantita 
Fondo Efesto”); 

(iii) AMCO Asset Management Company S.p.A., C.F. 05828330638, con sede in Napoli, 
via Santa Brigida n. 39 (“AMCO”, che agisce per il tramite e per conto di Patrimonio 
Destinato  Gruppo Veneto e del Patrimonio Destinato Gruppo Vicenza), in

[...]

Lavoro S.p.A., in relazione alla esposizione creditoria a medio-lungo termine alla 
data del 31 dicembre 2020 non assistita da fideiussione corporate emessa dal Italeaf, 
in qualità di controllante di algoWatt, pari all’importo a titolo di capitale ed interessi 
maturati di complessivi Euro 1.361.603 
(unmilionetrecentosessantunomilaseicentotre) (la “Esposizione Non Garantita 
Fondo iCCT”); 

(v) De Lage Landen International B.V. - Succursale di Milano, con sede legale in 
Eindhoven, Olanda, iscritta al Registro delle Imprese di Milano, Partita IVA n. 
05850690966, codice fiscale n. 97116600152, banca iscritta all’Albo delle Aziende di